
Załącznik nr 8 

Cz. 4 - urządzenia SIECIOWE

Lp. Specyfikacja-opis szt. Oferowane
Cena jedn. 

netto

Wartość 

netto

wartość Pod. VAT 

(23%)

Wartość  

brutto

1

Switch  24 portowy,  zgodny ze sprzętem CISCO,                                                                                                                                

zgodny z  opisem z załącznikiem nr 2 - Cz. 4 - urządzenia SIECIOWE DO 

ZAŁĄCZNIKA NR 8

7

2

Moduł optyczny zgodny ze sprzętem CISCO,                                                                                                                                   

Przykładowy sprzęt  spełniający wymagania  SP-SM31010D-GP -SFP+ LR 

10Gbs 1310nm LC DDM SMF 10km 

20

cena netto

VAT

cenna brutto

(kwalifikowany podpis elektroniczny Wykonawcy

lub upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)


